72625 STAGING KOW000389978 250.00 80 80 161.02 12881.36 9.00 1159.32 9.00 1159.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15200.00

6 822053 Weikfield Custard 
Powder Strawberry, 
75g 75.0 g

822053 STAGING KOW000389979 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 940 940 43621.94 3307.11 3307.11 0.00 0.00 0.00 50236.17

Amount 
(INR) :

Fifty Thousand Two Hundred and Thirty Six and Seventeen paisa Only